C.F. 00453970873

Fax 095 7410717

## Provincia di Catania Settore Urbanistica

REG. DEL SETTORE

N.º 42 del 15.11.16

REG. GENERALE

N° 1076 del - 2 116. 2016

## **DETERMINA DI IMPEGNO DI SPESA**

Oggetto: Lavoro straordinario del personale assunto a tempo indeterminato appartenente al Settore Urbanistica.

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE URBANISTICA Responsabile del Servizio

PREMESSO che questo Settore Urbanistica, si avvale del fondamentale supporto lavorativo di personale tecnico e amministrativo per l'espletamento delle attività relative al riordino dell'archivio di Settore.

VISTO che i dipendenti assunti a tempo indeterminato part-time di questo Settore hanno dato la propria disponibilità ad effettuare ore di lavoro straordinario;

CHE per esigenza di servizio e comunque in base all'urgenza dei lavori in giacenza, tale attività sarà svolta dal personale con orari e modalità da definire in base alle necessità organizzative di servizio del Settore;

CONSTATATO che per quanto sopra può essere impegnata la somma totale di € 657,60 compreso oneri riflessi sul capitolo 1083/2 all'oggetto "Prestazioni straordinarie Settore Urbanistica":

Vista la Delibera di C.C. n° 32 del 13/07/2016, ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2016 – 2018 e relativi allegati .

Vista la Delibera di G.M. n° 75 del 19/07/2016, ad oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione Anno 2016;

VISTA la documentazione istruttoria e dato atto della regolarità tecnico amministrativa del procedimento;

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito;

## **DETERMINA**

Autorizzare i dipendenti assegnati al Settore Urbanistica a svolgere attività di lavoro straordinario con orari e modalità da definire in base alle necessità organizzative di servizio del Settore.;

Impegnare la somma complessiva di € 657,60 compreso oneri riflessi sul capitolo 1083/2 all'oggetto: "Prestazioni Straordinarie Settore Urbanistica.":

Dare atto che l'importo di cui alla presente, scaturente da obbligazione certa, è esigibile nell'anno in corso;

Predisporre con successiva determina, la liquidazione delle somme spettanti, al personale del Settore Urbanistica, previa acquisizione dei cartellini di presenza da parte dell'Ufficio del Personale;

Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell'art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato dall'art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11 nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 –

Il Dirigente del Settore Urbanistica Ing. Mario Santonocito

IL SETTORE FINANZE

 Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
 Si allega alla presente, di cui fa parte integrante e sostanziale, scheda contabile appositamente predisposta.

> Il Dirigente Settore Finanze Privitera Francesco

PERCOLIC - 1 DIG. 246